
NÁJEMNÍ SMLoUyA 053/2017

Město Klecany' IČ 00240290 se sídlern Do Klecánek 52, 25t) 67 Klecanv
zasÍoupené SÍarostou města Ivo Kurhajcem
iako pronaiinatel na strané jedné

a

MUDr. KIára Bláhoýá,IČ 759 467 5I, bytem Na Skatkach 272' 250 67 Klecany
(společně dále jen 

'smIUVni strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu podle
ustanovenÍ s 2302 a násl. zákona ě' 89/2012 sb', občanský záko;ík

I.
Město Klecany (dále jen pronajímatel) je majitelem domu zdravotního střediska č.p'
17' ležící na p.č. 31/l katastrální území Klecany tj. na adrese: U školy, 250 67
Klecany. Tato nemoyitost je zapsána na listu ylqstnictví č. ]000] evidence
nemoyitostí Katastrálního úřadu Praha ýchod' pro město Klecany' katastrální
teemí Klecany'

.

Pronajímatel touto Smlouyou Pronaj ímá MIJDr' Klóře Bláhové (dále jen nájemce)
nebytové prostory y domě označeném v čl' I' této smloul.y a naiemce níže wedené
nebyÍové prostory do nájmu přijímá.

Pronajímané nebytoyé prostory se nachózejí l, 1. patře a sestóvají z míStností:
místnosti O ýměře 26'1 m2 a do užívání dává WC a t/4 chodby v 1. patře' %
s'chodiště z přízemí do l^' patra a je(1nu petinu vstupního prostoru v'přízemí butko4',
25 m: r celken 5l.l m 1.

L

Strany se dohodly, že roční nájemné za pronajaý nebytowý prostor činí 17.880'- Kč
(slolry sedmnóct tisíc osm SeÍ osmdesót pět korun česlcych). Tato částka ročního
nájemného bude splatná měsíčně llždy do ] 5 dne c]aného měsice a činí ] .490,- Kč'
Nájemce bude hradit nájemné bezhotovostním přelodem na účet pťonajímatele č'ú'
19-5528940247/0100 u Komerční banky Praha' variabilní Sýmboi 31535009.
Pronajímatel je oprávněn pro k'aždý katendářni rok zuýsit iaienne od pného leclna
o tolik procent, o kolik procent dojde ke zýšení míry inflace oproti roku
předchozímu podle údajů Českého statistic]cého úřadu. Zwišeií náiemného bude
prot edeno dodatkem k této smlouyě.



U.

Tato smlotna se leayírá za účelem poclnikáyí yálen1e ' provozovóni poradellské

tl konzultační činností. Pronajímaí"í prohlosrj", že nebytoý. .prostor 
je dle

'i}^ir7"ň ,.:",'a"ti o 
'toinr'Jtn''n|'*at'o 

určení k lomuto útelu yhodtrý'

Náiemce se zavazujn ryuzirot prrrojrri'ir'r* ";,na, 
t prov.ozouání poradenské

a konzultační činnostt' Nóiení'e-'iíi"- í"á" dodržoyat ve'škeré požární'

bezoečnostní, ekalogické' nygi"'i"tt'o jiné obecně plamé předpisy' Nájemce se

zároveň zal,dzuie' zn 
'npr"'""na 

p)ž'}1)'i-p'o'to'y inti osábe do podnájmu' leda

s e s ouhl as em pr onaj ímat ele'

V

Náiemce se zavazuj e provádét běžnou údržbu a op|O\y pronajaých pro\toť d

)Iri';h'rr), ,r'"r"|di 'ra*na sko)7 ,půrob"ré uživáním nebo ielimi osobdmi

ostatní závady odstra'í nebo je'1ii7 oi{i""u'i 'n-at 
pronajímatel' a to na záklOdě

uoozornění náieuce' To platí t ' ["""'at"m op'náih škod způsobených živelnou
-frírroirr' 

pš,tt" j e'uyloučeno zauiaěn'rxo'Í#,Í"r*rro 
úklid pronaj aých prostor,

Náiemce se dále zavazuje za1ts
';:i:;;;'r;;;r; u,,r,,*,- "n"aii'n ' 

cnoabi WC' iatin uyedenov článka II'

Naiemce je povine' 'n'a'it 'o1"ini 
p':"oii".tnln pind poškozením a zabezpečovot

ii ,iri 
'í"aa^ 

vzniklým z č'innoýi třetích osob'

Nójemce na povinnosÍ "1''"' 
plo'*" poiiŠmou smlouyu o- pojiiténi pronaiarěho

nebvtověho |)rosloru a 
'e.:' "'n|'""'io'hazejících 

a poiíškní škodv způsobené

,píí, o,obár, a ro na vla<mí naklady'

W.

Nájemcemóró,,p,,:ť":^.::iln,::::í,!,#r::.:,':r::;ri::#;"::;::::ý
nezbymé pro jeho'proý?z a pou:LuPUr P'iiriž-ír:rirri,rri"t. ,ao ,i,; být stavební
Při skončení nájemniho pome

úpral,y na náklady naje-mce' oi'oo'a'y o p'o"ory wedeny do půllodního stavu

nebo zda zůStanou zLchoyqry'.*ží'i",ri*-ti stal,einí úpravy zacholóny' nájemce

'"'"-a 
"ňíť"r""ai'adu 'ý'lojů 

spo1"ných s jejich l'ybudol'áním'

wI.

Strany se dohodly' že náklady za yoclné a stočné' za' spotřebot'anou elektrickou

nrnrgii' o,op a za odvoz oap'ái' "io'i 'alence 
n!áit'na zóklat1é wúdování

Najence je povinen hraclLt ;;;'':i';;; sániseiicích s najennim vztahem dle

wstavených |on" p'o'o1nořni"--"š"'"y 'n 
dáhodly' že náiemce butle plattt



měsíční zálohy ve ýši 1.000' - Kě na shora wedené náklady, lcteré budou splané
vždy do 1 5. dne toho herého měsíce'
Náklady za otop budou účtovány podle skutečných nákladů na otop v celém objektu
s ohledem na velíkost podlahové plochy užívané nájeuníkem '', poměru k podlahot,é
ploše určené v domě k pronajmutí (bez společných prostor)'
Nóklady za úklid hradí nájemce sám.

WII

Tqto Smlouya se laavírá na dobu neurčitou. Nab1uó úěinností od 1. 1. 2018.
Nájemní vztah zaniká písemnou dohodou smhpních stran nebo písemnou výpovědí z
jakéhokolil důvodu.
Výpovědní lhůtaje tříměsíční a počító se ode dne, následujícího po doručení
výpovědí.Písemnou dohodou stran lze smltnní yztah ukončit s okamžitou platností.

Tuto sulotnu může nájemce ukončit píSemnou ýpo.',ědí s okamžitou účinností ke
dni doručení druhé straně v těchto případech:

a1 ztratíJí způsobilost k činnosti' kjejímuž ýkonuje prostor slouŽící podnikóní
určen.

b) přestane-li být najaý prostor z objektivních důvodů způsobilý k ýkonu
činnosti' k němuž byl určen' a pronajímatel nezajistí nájemci odpovídající
náhradní prostor, nebo

c:) porušuje-li Pronajímatel hrubě své povinnosti vůči nájemcí'

Tuto smlouýu může pronajímatel ukončit písemnou ýpovědí s okamžitou účinností
ke dni doručení druhé straně y těchto případech:

a) má-li býÍ neuoyitá yěc' y níž se prostor sloužící podnikání nachazí,
odsÍraněna' anebo přestalována tak, že to brání dalšímu uŽívání prostoru' a
pronajímatel to při uzavření smloul.y nemusel ani nemohl předvidat' nebo

b;) poťušuje-li nájeuce hrubě slé povinnosti lůěi pronajímateli, zejména tím, že
přestože jej pronajíuatel l.ynlal k nápra,',ě' chol,á se nájemce ý ťozporu s
ustqnoyením s 2305, nebo je po dobu delší než jeden měsíc ll prodlení s
placen[m nójemného nebo služeb spojeých s užívóním prostoru sloužícího
podnikání.

Ve l,ýpovědi musí být Weden její důyod. Výpolěď' v niž není weden její důvod, je
neplatná'

IX,

Po skončení nájmu je nájemce povinen pronajaté prostory,,yklidit a ryklizené do ] 5
dnů předat pronajímaÍeli ye Stayu v jakém je převzal s ohledem na běžné
opotřebení'



X.
Pokud tato smlouva nestanoví iir,pr1stuŠná ustanove,í rbio^kéh;':;ť::;t:,:::?:ch a eovinnos lech jeiich úča:tniků

!:';;:,,',?::;i*;'::::;:::,::,:i:^W;;:";:t,f;:;o'::',::,;,,,,
I/e ř k e r g 1 gj q 1 ly *,2 i- r, í r rÍ J' i -".v 

a c,t p ro rc k o l n e by t o, é h o p ros t o, u.
podepsany oběma 

',;r;r;;:;""'' 
must byt v pisemne prne' nusi tyt schválenv a

XI

#iZr:ť::" 
se tyhotovuje ye dyou stejnopisech, každtj strana obdrží jedno

Zamer p'roná1mu čdsti nemovitoŠ
y.ťi;'i;i#iťj:i.ÍÍ:,iiriií,!i':í:'iií,=::r,",l!zveřg1aé...
L/zauieni kto smlouvy schvalila R' 

39 zókona č' ,r, ,roo si -}Jíiilrdesky 'ejnut

-ut, usnesenim č' 1]/20]7. ada města Klecany nq svém zasedání dne ]8' ]2'

V Klecqnech clne

Zr. 4a , Z)41

Za pronajímatele.
Za nóiemce;

1/
ó J]al."ua'

Ito Kurhajec

luésto K|ecanv
IČo 0a24D29 ř

Do lqec'ne( _:Ž r5{ró7N.canv
tei.2ijiSeur)6:1 '

MUDr. Klára Btáhová


